УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

04.09.2021 №159

Об утверждении плана работы муниципального методического
объединения педагогов дошкольных образовательных учреждений

Дивеевского муниципального округа

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса,

исследования его эффективности, повышения и совершенствования

профессионального мастерства педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы муниципального методического

объединения (далее-ММО) педагогов дошкольных образовательных

учреждений Дивеевского муниципального округа;

2. Ответственность за подготовку и проведение заседания ММО

возложить на Перову Л.В., воспитателя МБДОУ детский сад №1

«Светлячок», руководителя ММО педагогов дошкольных образовательных

учреждений;

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на главного

специалиста отдела дошкольного и общего образования управления

образования Шмакову Е.А.

Начальник управления образования С.А.Коршунов